
 
КАТЕРИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
                                                       РІШЕННЯ   
 
від 23 квітня  2021 року                                                                        №23-2/21   
                                                     с. Катеринівка 
 
 
Про організацію оздоровлення та відпочинку   ​
дітей  в літній період  2021 року 
  
  
       З метою забезпечення організованого та якісного оздоровлення й відпочинку дітей в 
літній період  2021 року, на виконання  пп. 6 п. а ст. 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей»,  ст. 5 
Закону України «Про охорону дитинства», виконавчий комітет сільської ради 
  
ВИРІШИВ: 
  
        1. Відділу освіти, культури, спорту, туризму та охорони культурної спадщини  (Циба 
Я.С.) забезпечити організацію літніх пришкільних таборів при закладах загальної 
середньої освіти. 
        2. Директорам закладів освіти забезпечити: 
        - залучення до оздоровчого процесу в першу чергу дітей соціально незахищених 
категорій; 
       -  дотримання чинного законодавства при організації перевезення дітей до місць 
оздоровлення і відпочинку та у зворотньому напрямку, під час екскурсій; 
        - виконання  інструкцій щодо профілактики дитячого травматизму та запобігання 
нещасним випадкам; 
        - контроль за додержанням вимог протипожежної безпеки у місцях оздоровлення і 
відпочинку дітей протягом червня-липня 2021 року; 
        - додержання санітарно-гігієнічних норм та вжиття необхідних  заходів по 
запобіганню поширення гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2 в місцях оздоровлення і відпочинку дітей протягом  літнього 
періоду  2021 року. 
        3. Начальнику  фінансового відділу (Петренко Л.П.) забезпечити своєчасне 
фінансування витрат, передбачених для організації оздоровлення та відпочинку дітей 
протягом літнього періоду 2021  року. 
       4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу  освіти, 
культури, спорту, туризму та охорони культурної спадщини  (Циба Я.С.) 
 
 
Голова виконавчого  комітету, 
Катеринівський сільський  голова                                                Т.В.Пучка                  



 


